ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2022 года                    г. Моршанск                              №388

О внесении изменений в решение

Моршанского городского Совета народных

депутатов от 27.10.2021 № 204 «Об

утверждении Положения о комиссии

Моршанского городского Совета народных

депутатов по контролю за достоверностью

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

депутатов Моршанского городского Совета

народных депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления

города Моршанска Тамбовской области»

В соответствии с Законом Тамбовской области от 21.09.2022 № 158-З «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Тамбовской области»,

Уставом города Моршанска,  Моршанский городской Совет народных

депутатов Тамбовской области РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Моршанского городского

Совета народных депутатов от 27.10.2021 № 204 «Об утверждении Положения

о комиссии Моршанского городского Совета народных депутатов по контролю

за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера депутатов Моршанского городского

Совета народных депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления города Моршанска Тамбовской области»:

1.1. Признать часть 3 решения утратившей силу;

1.2. В приложение № 1 к решению Моршанского городского Совета

народных депутатов от 27.10.2021 № 204 «Об утверждении Положения о

комиссии Моршанского городского Совета народных депутатов по контролю за

достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера депутатов Моршанского городского Совета

народных депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления

города Моршанска Тамбовской области»:

а) в пункте 2 слова «нормативными правовыми актами администрации

области (главы администрации области)» заменить словами «нормативными

правовыми актами Главы Тамбовской области и Правительства области»;

б) в пункте 18 слова «заявления главы администрации Тамбовской

области» заменить словами «Главы Тамбовской области»;

в) в пункте 19 слова «главы администрации Тамбовской области»

заменить словами «Главы Тамбовской области».

2. Направить настоящее решение главе города для ознакомления и

исполнения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие».

Председатель Моршанского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области                                       Л.Н. Шишкина